共青团勐海县委办公室
关于做好团支部整理整顿工作的通知

各乡镇农场团委、学校团委，县直机关企事业单位团委、团总支：

为扎实推动全县基层团组织规范化建设重点目标任务的顺利完成，结合近期团省委和团州委的有关要求，现就关于如何做好团支部整理整顿工作的通知如下。
接团州委通知，“智慧团建”系统支部整理整顿工作已全面上线。必须使用“智慧团建”系统确定重点整顿对象，按不少于支部总数的20%确定重点整顿对象，确认主体为拥有直属团支部的团组织。直属团支部数为5个以下的，需最少确定1个团支部作为重点整顿对象。

相关要求：（一）已被上级评估为“合格”团支部将无法勾选入重点整理整顿名单，一定要确保“合格”团支部比例不超过80%，否则无法达成20%团支部列入重点整理整顿的要求。

（二）10月21日前完成首次评估。上级首次对下级进行评估时请务必慎重，评估结果一经提交无法更改。

乡镇街道建立的学社衔接临时团支部、2019年7月毕业班现已无团员支部、待接转团支部、10月1日后新建团支部可不参加整理整顿工作。

坚持执行月报工作制度，月报时间改为每月22日。
联系人：杨高启
联系电话：5122453

邮箱：gqtmhxw@163.com

                                  共青团勐海县委员会
   2019年10月20日
PAGE
- 1 -